

“Deprem Bölgesinde Kadınların ve Kız Çocuklarının Üreme Sağlığı ve Cinsel Sağlık ile Güçlenmesi Projesi” Kapsamında Yararlanıcılara Dağıtılacak Kitlerin Alımı” İhalesi İçin Gelen Sorulara Cevaplar

Referans No: KGP 2024- 0087

Soru- 1: Ped konusunda nitelikleri taşıyan 10’lu paketin bulunması zor olduğu için, nitelikleri taşıyan 8’li paket ürün iletmemiz mümkün mü?

Cevap- 1: Pedler ürün niteliklerini sağladığı koşulda en az 8’li paket olabilir.

Soru-2: Sabun 4x100 gr =400gr şeklinde mi olmalı yoksa 4’lü paketin toplamı mı en az 100gr olmalı?

Cevap-2: Toplamı en az 100 gram olacak şekilde (+/-5%) 4’lü veya tekli sabun olabilir, önemli olan toplamın en az 100 (+/-5%) gram olmasıdır.

Soru-3: Fular konusunda 80x185cm mi yoksa 50x50cm ürün iletmemiz gerekiyor?

Cevap- 3: 185*80 cm olmalı